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YOSHLAR MAFKURAVIY IMMUNITETINI RIVOJLANTIRISHDA  

IJTIMOIY-FALSAFIY YONDASHUVLARNING AHAMIYATI 

 

Tajibayev Muzaffar Tursunpulatovich 

Farg‘ona davlat universiteti harbiy ta’lim fakulteti katta  o‘qituvchisi 

 

Annotatsiya: Mazkur tezisda globallashuv sharoitida yoshlar ongiga ta’sir etayotgan 

turli mafkuraviy tahdidlar, ularning oldini olishda ijtimoiy-falsafiy yondashuvlarning 

nazariy va amaliy ahamiyati tahlil qilinadi. Shuningdek, mafkuraviy immunitetni 

shakllantirishda ijtimoiy ong, qadriyatlar tizimi hamda falsafiy dunyoqarashning o‘rni ilmiy 

asosda yoritiladi. 

Kalit so‘zlar: mafkura, mafkuraviy immunitet, ijtimoiy-falsafiy yondashuv, 

globallashuv, yoshlar, qadriyat, ijtimoiy ong. 

  

ASOSIY QISM 

Hozirgi globallashuv jarayonlari sharoitida axborot oqimining keskin ortishi yoshlar 

ongiga turli xil mafkuraviy ta’sirlarning kirib kelishiga sabab bo‘lmoqda. Bu esa 

jamiyatning barqaror rivojlanishida muhim o‘rin tutuvchi mafkuraviy immunitetni 

shakllantirish zaruratini dolzarb masalaga aylantiradi. 

Mafkuraviy immunitet — bu shaxsning tashqi g‘oyaviy ta’sirlarga nisbatan ongli, 

tanqidiy va barqaror munosabatini ifodalovchi ijtimoiy-psixologik hamda ma’naviy 

tizimdir. Uni shakllantirishda ijtimoiy-falsafiy yondashuvlar alohida ahamiyat kasb etadi, 

chunki ular shaxsning dunyoqarashi, qadriyatlar tizimi va ma’naviy ongini shakllantirishga 

xizmat qiladi. 

Ijtimoiy-falsafiy yondashuvlar yoshlarni jamiyatdagi ijtimoiy jarayonlarni chuqur 

anglashga, haqiqat va soxta g‘oyalarni ajrata olishga, tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini 

rivojlantirishga yordam beradi. Bu jarayonda milliy va umuminsoniy qadriyatlar uyg‘unligi 

muhim rol o‘ynaydi. 

Shuningdek, falsafiy tafakkur yoshlarning mustaqil fikrlash qobiliyatini kuchaytirib, 

ularni turli ekstremistik va buzg‘unchi g‘oyalarga qarshi ma’naviy jihatdan immunitetli qilib 

tarbiyalaydi. Ijtimoiy ongni rivojlantirish esa jamiyat va shaxs o‘rtasidagi uzviy bog‘liqlikni 

mustahkamlashga xizmat qiladi. 

XULOSA 

Yoshlar mafkuraviy immunitetini shakllantirish va rivojlantirish bugungi globallashuv 

sharoitida jamiyat barqarorligi, milliy xavfsizlik hamda ma’naviy taraqqiyotning muhim 

omillaridan biri hisoblanadi. Ushbu jarayonda ijtimoiy-falsafiy yondashuvlar metodologik 

asos sifatida yoshlarning dunyoqarashini kengaytirish, ularning ijtimoiy ongini 

chuqurlashtirish hamda tanqidiy fikrlash kompetensiyalarini shakllantirishda hal qiluvchi 

ahamiyat kasb etadi. 

Ijtimoiy-falsafiy qarashlar yoshlarni faqat mavjud axborotni qabul qiluvchi subyekt 

sifatida emas, balki uni tahlil qiluvchi, baholovchi va mustaqil xulosa chiqaruvchi faol shaxs 

sifatida shakllantirishga xizmat qiladi. Bu esa ularning turli mafkuraviy tahdidlar, 



“YANGI O„ZBEKISTONDA YANGI IZLANISHLAR”  
mavzusidagi respublika ilmiy-amaliy online konferensiyasi 

5-Aprel, 2026-yil 

  48 

manipulyatsion axborot oqimlari hamda destruktiv g‘oyalarga nisbatan barqaror 

immunitetga ega bo‘lishini ta’minlaydi. 

Shuningdek, mazkur yondashuvlar milliy va umuminsoniy qadriyatlar uyg‘unligini 

mustahkamlash orqali yoshlarning ma’naviy-axloqiy kamolotini ta’minlaydi. Natijada, 

jamiyatda sog‘lom ijtimoiy muhit shakllanib, fuqarolarning ijtimoiy faolligi va mas’uliyati 

ortadi. 

Xulosa qilib aytganda, yoshlar mafkuraviy immunitetini rivojlantirishda ijtimoiy-

falsafiy yondashuvlarni tizimli va kompleks ravishda qo‘llash nafaqat ta’lim-tarbiya 

jarayonining samaradorligini oshiradi, balki jamiyatning intellektual va ma’naviy 

barqarorligini ta’minlashga xizmat qiluvchi strategik omil sifatida namoyon bo‘ladi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


